m2 Celi¢no sidro s U-podloskom DIN 125 A
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Gradevinski materijali

Beton C20/25 Prirodni kamen

Odobrenja

o Option 7c E

FixCalc Softver ~ Europsko
za izracunavanje tehnicko

odobrenje
ETA-odobrenje Otpornost na koroziju Sigurna montaza Odstojna montaza
z
. Stvz
L
Europsko tehni¢ko odobrenje A4 =Inox A4/316 Fvz =Feuer-  ostvarivanjem propisanog Dugacki navoj omogucava i
Opcija 7 za nenapukli beton Fvz = vruce pocincano > 40um  okretnog momenta kod odstojne montaze.

Stvz = pocin¢ano > 5um usidrenja.

Karakteristike

« Europsko tehnicko odobrenjeOpcija 7 za nenapukli beton

» Posebno oblikovanje nehrdajucih Sirecih listova pruza sigurno drzanje
« Sirenje kontrolirano silom i okretnim momentom

+ Galvanski pocin¢ano > 5um

« Prednjai prodorna montaza

Primjene

+ gelenderi

« Celi¢ne konstrukcije
. profili

 strojevi

- fasadne konstrukcije
- visoki regali

+ kabelske terase

Montaza
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m2 celi¢no sidro s U-podloskom DIN 12
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'dl'iple i svrdla-@ mm 6 8 10 1 16 20
LD”'J'"at'p'e’“m 50 65 80 50 60 80 85 95 115 165 60 70 95 110 125 140 160 180 80 110 125 145 165 185 90 115 130 145 160 180 130 160
E”b'“a provrta mm 50 60 45 50 65 55 60 80 75 20 80 100 110 130
:°”5”ad””'”amm 5 10 25 5 10 15 25 45 95 5 10 15 30 45 60 80 100 5 15 30 50 70 90 5 10 15 30 45 65 10 30
Ef. dubina usidrenjamm 30 40 27 30 50 33 35 58 49 68 50 70 80 76 100
ef
‘I:_joch—Q) im Anbauteil mm 7 9 12 14 18 22
f
g—podloske—@ 12 16 20 24 30 37
LDG”'J'"a”aVWamm 19 32 47 18 24 43 48 58 78 120 23 27 52 67 82 97 117 120 32 62 77 97 117 120 33 58 73 88 103 120 70 100
Code korisne duljine A'DGA A CD E G K U A C E H KN R TA EH L P S A CEHK O -
Beton §20(25 vla¢no 36 57 76 8.3 9.9 16.5
opterecenje (kN)
Beton C20/25 poprecno 21 3.9 6.2 8.4 15.7 245
opterecenje (kN)
Moment savijanja (Nm) 5.8 14.3 28.5 46.8 118.6 231.5
Potreban razmak osi (s) mm 120 150 174 204 240 300
Potreban razmak bridova 60 75 87 102 120 150
() mm
Min. razma!( osi/ kod 40/70 50/90 60/115 75/150 100/190 200/400
razmaka bridova (s, /c) mm
Min. razmalf bridova/ kod 40/80 50/100 60/120 100/150 130/190 300/350
razmaka osi (s /) mm
Min. deblj. elem. (h, ) mm 100 120 140 160 200
%akretni mom. pritez.a (Nm) 5 15 30 50 100 200
inst
Velic¢ina kljuc¢a
sw 10 13 17 19 24 30
Komada u pakiranju 100 50 100 50 25 50 25 20
Sadrzaj po kartonu 900 300 150 300 150 75 150 75 60
3 ] 8 8 8 S 8 3 3
Koli¢ina po paleti E & & 8 & 2 R < "

3200811
3201011
3201012
3201014
3201016
3201018
3201211
3201212
3201214
3201216
3201218
3201613
3201614
3201616
3201618
1452013
1452016

Broj za narudzbu

13200605
3200606
3200608

13200805

13200806
3200808
3200885
3200809

3200816
13201006
13201007

3201009
13201208
13201609

13201611

" Nije sastavni dio odobrenja / U obzir su uzeti koeficijenti otpora za sigurnost dijelova regulirani u dozvoli te koeficijent utjecaja yF = 1.4 / Tehnicki podaci vrijede samo za
pojedino ucvricenje bez obzira na rub i udaljenost uporista / Vrijedi samo za dubljinu sukladno odobrenju / 1 kN = 100 kg
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m2 Celi¢no sidro s U-podloskom DIN 125 A u mini kutiji, pojedinacno
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Gradevinski materijali
Y9
Beton C20/25 Prirodni kamen
Odobrenja
o Option 7
FixCalc Softver ~ Europsko
za izracunavanje tehnicko
odobrenje
ETA-odobrenje Otpornost na koroziju Sigurna montaza Odstojna montaza
E Stvz
L e
xd [l
Europsko tehnicko odobrenje A4 =Inox A4/316 Fvz=Feuer-  ostvarivanjem propisanog Dugacki navoj omogucava i
Opcija 7 za nenapukli beton Fvz = vrucée pocin¢ano >40um  okretnog momenta kod odstojne montaze.
Stvz = pocin¢ano > 5um usidrenja.

Karakteristike

» Europsko tehni¢ko odobrenje Opcija 7 za nenapukli beton

» Posebno oblikovanje nehrdajucih Sirecih listova pruza sigurno drzanje
« Sirenje kontrolirano silom i okretnim momentom

+ Galvanski pocin¢ano > 5um

+ Prednjai prodorna montaza

Anwendungen

- gelenderi

« Celi¢ne konstrukcije
« profili

- strojevi

- fasadne konstrukcije
- visoki regali

+ kabelske terase

Montaza
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m2 Celi¢no sidro s U-podloskom DIN 125 A u mini kutiji, pojedinacno

Tip

Tiple i svrdla-@ mm
d

Duljina tiple mm
L

Dubina provrta mm
&

Korisna duljina mm
hef

Ef. dubina usidrenja mm
h,

Rupa-@ u ugr. dijelu mm
df

U-podloske-@

d

u

Duljina navoja mm

L

Kod korisne duljine

Beton C20/25 vla¢no
opterecenje (kN)

Beton C20/25 popre¢no
opterecenje (kN)

Moment savijanja (Nm)

Potreban razmak osi (s) mm

Potreban razmak bridova
(c) mm

Min. razmak osi/ kod
razmaka bridova (s,/c) mm

Min. razmak bridova/ kod
razmaka osi (s /c) mm

Min. deblj. elem. (frln)inmm

Zakretni mom. pritez.a (Nm)
T

inst
Veli¢ina kljuca
SW

Sadrzaj po kutiji

Kolic¢ina po paleti

Broj za narudzbu

M8x80/10

80

50

65

43

D

57

3.9

143

150

75

50/90

50/100

100

300

24000

3200080

M10x95/15

10

95

58

80

20

52

76

6.2

174

87

60/115

60/120

120

30

17

150

12000

3200095

M12x110/15

12

10

68

90

24

62

83

8.4

46.8

204

102

75/150

100/150

140

50

8000

3200110

U obzir su uzeti koeficijenti otpora za sigurnost dijelova regulirani u dozvoli te koeficijent utjecaja yF = 1.4 / Tehnicki podaci vrijede samo za dubljinu

sukladno odobrenju / 1 kN = 100 kg
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